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Amasten Fastighets AB (publ)

Forsaljningar mkr
Harnosand 235
Ronneby 282 @ pmes
Skinnskatteberg 10
Industriportfol] 239 &T‘“aré
Sundsvall
Sundsvall 74
Summa 840
Forvarv mkr Falun @
Sala
Sundsvall 786 Skinnskatteberg b 4
R Karlskoga 9 aa;]:r:aas
Umea 87 skovde @ 9 Finspang
Sollentuna 260
Nykvarn 430
KOpIng 21 6 % ofstrom
Urbano 2 945 4 @t
Helsingborg
Summa 4724

Not: Férvarv Sollentuna och Nykvarn avser fastighetsvarde vid fardigstallande.

3 Forvarven Koping och Urbano &r avhangda arsstamman. AMASTEN



Kvartalsjimforelse

Hyresintakter
Driftsdverskott
Férvaltningsresultat

Vardeférandring fastigheter

Forvaltningsresultat, kr/aktie

Substansvarde, kr/aktie

74

32

11

38

0,04

6,29

68

29

37

0,01

5,38
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Intjiningstormaga

Hyresintakter
Fastighetskostnader
Driftsoverskott
Central administration
Finansnetto
Forvaltningsresultat

Forvaltningsresultat, kr/aktie

5

297

-134

163

-23

-68

73

0,28

270

-119

151

-35

-61

55

0,25
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2019

Forsta kvartalet

Avtalat om riktad nyemission till Nordika om 175 mkr

Uppgraderat 85 lagenheter

350 Riki-lagenheter under produktion/bygglov

Kommande kvartal
Sundsvall, Képing och Urbano
Nyproduktion av Riki-hus
Lagenhetsuppgraderingar i befintligt bestand

Starka bolagets kapitalstruktur och finansiering
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FORVARV AV URBANO
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Sammanslagning av Amasten och Urbano

Gemensamt fastighetsbestand om cirka
mdkr med ca lagenheter

Okat
forvaltningsresultat per
stamaktie
Eget kapital om Belaningsgrad om
cirka 2,5 mdkr cirka 61%

Not: Baseras pa Amastens balansrakning per Q1 2019 och Urbanos balansrékning per Q4 2018, justerad for

8 uppdaterade fastighetsvarden per Q1 2019 samt forvarv i Koping och férvarv/avyttring i Sundsvall. Eget kapital och
beldningsgrad har dven justerats for aviserad nyemission om 175 mkr i Amasten. ‘AMASTEN



Virdeskapande sammanslagning med Urbano

Amastens fastighetsbestand nastan fordubblas vilket
skapar skalfordelar och 6kad forvaltningseffektivitet

Fokus pa bostader forstarks vilket gér Amasten till ett
av de storre renodlade bostadsfastighetsbolagen pa
borsen - topp 3

AMASTEN

| Finansiellt attraktiv affar som 6kar
+ L foérvaltningsresultatet per aktie genom
UfOQnO samordningsvinster och lagre finansieringskostnader

Fortsatta tillvaxtmaojligheter genom aktiv férvaltning,
nybyggnation, forvarv samt apportférvarv

Starkt agarkollektiv som kan stotta den fortsatta
tillvaxtresan
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Fastighetsportfoljer som kompletterar varandra vl

Det sammanslagna bolaget har en portfolj bestaende av cirka 90% bostader

AMASTEN uroano Sammanslaget

Fastighetsvarde 3761 mkr 2 944 mkr 6 705 mkr

2% 1% —
@1 = Bostad = Bostad / = Bostad
Fastighetsvér.de = Lokal = Lokal = Lokal
per kategori
= Samhalls = Samhalls = Samhalls

% = Norr = Mitt

ﬂ = Norr = Mitt @ @% = Norr = Mitt
3
M = Ost = Syd 44% = Ost = Syd d = Ost = Syd
Not: Baseras pa Amastens balansrakning per Q1 2019 och Urbanos balansrékning per Q4 2018, justerad for

10 uppdaterade fastighetsvarden per Q1 2019 samt forvarv i Képing och forvarv/avyttring i Sundsvall. AMASTEN

Fastighetsvarde
per region




Fortsatt fokus p bostader i tillvixtorter

Amasten

O Urbano

Umead

Timra
Sundsvall

Sala

Falun O Gévle
o ()\)Vdsby”
Karlskoga O ) Nyndshamn

Orebro e Jérna
Skévde FinSp%;pmg Strdngnds
Véixjo
Osh
- (,‘ () Ronneby
Helsingborg ’ V¥ .

Olofstrém

11

1356 Igh
91 tkvm
1778 mkr

1427 Igh
105 tkvm
1941 mkr

1384 Igh
89 tkvm
1 609 mkr

Syd
1560 Igh
100 tkvm
1 378 mkr

Folkmédngd Befolkningsokn i

ort 2018 %, trearshasis
O Grebro 153367 6,4
Helsingborg 145 415 54
Umea 127 119 53
O Gavle 101 455 26
Sundsvall 98 850 1,2
Sodertalje 97 381 4,5
O vaxjo 92567 5,1
Falun 58 923 3,3
O Nyképing 56011 3,2
Skovde 55729 4,1
o Upplands Vasby 45 543 6,8
Strangnas 35761 4,9
Karlshamn 32330 1,5
Karlskoga 30419 04
Ronneby 29695 3,5
O Nynashamn 28 290 2,9
Sala 22 816 3,2
Finspang 21758 2,6
Timra 18 060 04
Olofstrém 13516 2,6
Osby 13267 2,4,
Medel, hela riket 35277 2,7
Medel, kombinerade bolagets orter 60 870 34
Medel, Amastens orter 53 403 3,0
Medel, Urbanos orter 79 539 45
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